平成 31 年 2月 18 日

報道関係者 各位

第1回 島原市男女共同参画推進懇話会について

標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1 日時・場所 2月 2 2 日 (金)

13:0 0 ~ (1時間程度)

森岳公民館 大ホール

2 目 的 本懇話会は、本市の男女共同参画社会形成促進を図るための施策に
ついて広く意見を聴取し、男女共同参画の企画・推進に資するため、

島原市男女共同参画推進懇話会設置要綱に基づき設置されます。
これまでの懇話会の活動内容の説明のほか、来年度に策定を予定し

ている「第 3次島原市男女共同参画計画」について説明し、意見交換
を行います。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 - ◎

担当 :島原市 市長公室 政策企画課

政策班 担当 金子

電話 :0957‐62‐8012( 直通 )

E-mail:seisaku@city.shimabara.1g.jp
島原守護神 しまばらん